
Ziedoņa muzejs turpina doties pie pirmsskolas vecuma bērniem, dāvinot 
īpaši radītas animācijas filmiņas 2. sēriju - “Suns Funs un mūsu Latvija”.

Ziedoņa muzeja misija: Balstoties Imanta Ziedoņa idejās, daiļradē paustajā 
un viņam tuvajās vērtībās, veicināt jaunradi Latvijā, iedvesmot sabiedrību 
latviskuma stiprināšanā, kā arī sniegt iespēju interesentiem radošā veidā 
izzināt sevi un pasauli.
Filmiņa un praktiskie uzdevumi būs lielisks palīgs pedagogiem, lai kopā ar 
atraktīvo Suni Funi atklātu un tuvāk iepazītu Latviju, tās vērtības, stiprinātu 
patriotismu un latviskumu.

“Suns Funs un mūsu Latvija” noskatāma:   
https://ej.uz/Suns-Funs-Latvija

Pēc filmiņas noskatīšanās Suns Funs aicina kopā darboties un 
domāt par saviem varoņiem un vērtībām.

Lai lieliska darbošanās kopā ar Suni Funi!

Ziedoņa muzejs kopā ar Suni Funi aicina bērnus 
iepazīties ar Latvijas kultūras vērtībām

Projekts tapis ar Rīgas Domes �nansiālu atbalstu

Metodiskais materiāls tapis sadarbībā ar Ziedoņa klase



Filmiņā un metodiskajā materiālā redzēsiet Ziedoņa muzeja krājuma 
priekšmetus un arhīva materiālus.

Aicinām filmiņu noskatīties gan pirms, gan pēc uzdevumu izpildes.

Uzdevumu izpildei būs nepieciešamas šķēres, līmes zīmulis,                  
krāsainie zīmuļi vai flomāsteri.

Metodiskais materiāls sastāv no trim uzdevumu komplektiem.              
Katrs no tiem aizņem apmēram 40 minūtes laika.

Uzzīmētos apsveikumus aicinām sūtīt uz info@ziedonamuzejs.lv vai 
ievietot sociālajos tīklos atzīmējot @ziedonamuzejs.

Pēc �lmiņas noskatīšanās 
Suns Funs aicina bērnus atbildēt uz jautājumiem:

1. Ar ko jūs katrs atšķiraties viens no otra?

2. Kas ir brīvība?

3. Kas ir drosme?

4. Kas jums katram ir Latvija?

5. Kā jūs katrs svinat Latvijas dzimšanas dienu?

Papildus informācija pedagogiem



SUNS FUNS
VARONIS

1.



VAIROGS

BURVJU 
NŪJIŅA

IZVEIDO SAVU VARONI SUNI FUNI - 
PAPILDINI, KRĀSO, IZGRIEZ UN LĪMĒ!

ZI
BE

NS

SIRDS

UG
UN

S
LAKATIŅŠ

ZO
BEN

S

TĒRPS

MASKA

HANTELE

1.



APSVEIKUMS LATVIJAI - IZPAUDIES!

LO
CĪ

JU
M

A
 V

IE
TA

2.



SAVELC PUNKTIŅUS, IZKRĀSO UN ATKLĀJ LATVIJAS VĒRTĪBAS!

1
2

3 4 5
6

7

10

16
15

14
11

13
12

17

18
19

20
21

22
232425

26

27

28

29

30

31

32
33

8

9

1

2 3

4
5
6 7

8 9

10
11

1213

14

15
16

17
18

19
202122

23
2425

26
27

28

2930

31

32

33 34
35 36
37

38

39
40

2.

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30



APSKATI LATVIJU UN TĀS VĒRTĪBAS, 
IZKRĀSO, IZGRIEZ UN SALĪMĒ 
BRĪVI TĀS KARTĒ! 

3.



3.


